寄附の受納について

ライオンズクラブ国際協会 333D 地区ゾーン・チアパーソン平賀友則 様から、レモネー

ドスタンド活動※の一環として寄附いただきましたので、次のとおり受納式を開催します。

１．寄附内容

 現 金：152,845 円

２．受納式について

（１）日 時：令和７年 9 月３日（水） １４：００から

（２）場 所：群馬県立小児医療センター 院長室

（３）出席者：ライオンズクラブ国際協会 333D 地区ゾーン・チアパーソン平賀友則 様

キャビネット副幹事 小久保兼佑 様

       群馬県立小児医療センター 院長 浜島昭人 ほか

令和７年８月 27 日
病院局
小児医療センター経営課
電話：0279-52-3551

※レモネードスタンド活動とは

イベントなどでレモネードを販売し、その売り上げを小児がんの子供たちを支援するた

めに寄附する取り組みです。